
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум» 

(ГАПОУ СО «КМТ») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11.01.2024                                                                                                                                 № 05 

 

 

О закреплении студентов за руководителями  

государственной итоговой аттестации 

 

 На основании приказа «О назначении руководителей выпускных квалификационных 

работ» от 11.01.2024 г. № 04,  Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

основным образовательным программам среднего профессионального образования в 2024 

году, утверждённого приказом директора техникума от 13.11.2023 г. № 258 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за руководителями государственной итоговой аттестации следующих 

студентов, обучающихся по очной форме обучения по основной образовательной 

программе среднего профессионального образования по программе подготовки 

специалистов среднего звена по специальности «Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта» группы ТОРА-20: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество студента Руководитель  

1.  Афанасьев Максим Васильевич Чечулин Виктор Павлович, 

преподаватель ГАПОУ СО 

«КМТ» 
2.  Веролайкин Евгений Викторович 

3.  Виденеев Константин Михайлович 

4.  Давлетгареев Олег Евгеньевич 

5.  Дашкун Андрей Витальевич 

6.  Зайцев Евгений Александрович 

7.  Зылев Александр Сергеевич 

8.  Корионов Дмитрий Алексеевич 

9.  Корунов Денис Иванович Халилов Салават Дамирович, 

механик-водитель ГКОУ СО 

«Карпинская школа интернат, 

реализующая адаптированные 

основные общеобразовательные 

программы» 

10.  Ледянкин Артём Андреевич 

11.  Манойленко Павел Алексеевич 

12.  Михеев Никита Андреевич 

13.  Новоселов Александр Дмитриевич 

14.  Огиенко Ярослав Игоревич 

15.  Охотников Михаил Иванович 

16.  Полякова Мария Николаевна 

17.  Приемченко Мария Ивановна Окунев Олег Геннадьевич, 

начальник участка механизации 

ООО «Твердые коммунальные 

отходы-сервис» 

18.  Сонин Илья Александрович 

19.  Сысоев Владислав Олегович 

20.  Телегин Кирилл Максимович 

21.  Фаилов Иннар Шамильевич Неверов Никита Евгеньевич, 

главный механик МКУ «УКХ» 22.  Филонов Анатолий Денисович 

23.  Чекаров Даниил Андреевич 

24.  Шелепов Александр Максимович 

25.  Щербаков Никита Вячеславович 

2. Закрепить за руководителями государственной итоговой аттестации следующих 

студентов, обучающихся по очной форме обучения по основной образовательной 



программе среднего профессионального образования по программе подготовки 

специалистов среднего звена по специальности «Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений» группы СЗ-20: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество студента Руководитель  

1.  Аликина Екатерина Алексеевна Аскарова Анастасия 

Анатольевна, преподаватель 

ГАПОУ СО «КМТ» 

 

2.  Гарин Даниил Олегович 

3.  Сметанин Виталий Константинович 

4.  Сонин Кирилл Александрович 

5.  Карпецкая Александра Витальевна 

6.  Саитгалеев Данил Владимирович 

7.  Макаренкова Полина Вячеславовна  

8.  Палий Ирина Михайловна  

9.  Лобанова Полина Андреевна Шорохова Юлия Евгеньевна, 

преподаватель ГАПОУ СО 

«КМТ» 
10.  Старикова Мария Александровна 

11.  Кабанов Даниил Александрович 

12.  Селезнева Юлия Алексеевна 

13.  Цин Андрей Иванович 

14.  Макарова Алевтина Власовна 

15.  Биркель Эдуард Владимирович 

16.  Мухамеддинова Карина Максимовна 

17.  Федин Михаил Анатольевич Рылков Дмитрий Олегович, 

инженер производственного 

отдела 1 категории ООО «МЦЭ-

Инжиниринг» 

18.  Репин Павел Павлович 

3. Закрепить за руководителями государственной итоговой аттестации следующих 

студентов, обучающихся по очной форме обучения по основной образовательной 

программе среднего профессионального образования по программе подготовки 

специалистов среднего звена по специальности «Технология машиностроения» группы ТМ-

20: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество студента Руководитель  

1.  Высокова Мария Сергеевна Попова Светлана Бореславовна, 

преподаватель ГАПОУ СО 

«КМТ» 

 

 

 

 

 

2.  Зуева Софья Витальевна 

3.  Непокоров Антон Андреевич 

4.  Переплет Евгений Денисович 

5.  Роженцев Владислав Владимирович  

6.  Сопкова Екатерина Алексеевна 

7.  Таджиматова Диана Андреевна 

8.  Яичкова Дарья Александровна 

9.  Булкова Валерия Сергеевна Кочегарова Наталья 

Геннадьевна, преподаватель 

ГАПОУ СО «КМТ»  
10.  Григорьева Мария Климовна 

11.  Корнеева Наталья Сергеевна 

12.  Федоров Александр Владимирович 

13.  Шевнин Никита Дмитриевич 

14.  Яковенко Алёна Андреевна 

4. Закрепить за руководителями государственной итоговой аттестации следующих 

студентов, обучающихся по очно-заочной форме обучения по основной образовательной 

программе среднего профессионального образования по программе подготовки 

специалистов среднего звена по специальности «Монтаж и техническая эксплуатация 

промышленного оборудования (по отраслям)» группы ТЭПО-20в/о: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество студента Руководитель  

1.  Иванов Алексей Александрович Буянова Ирина Васильевна, 

преподаватель ГАПОУ СО 

«КМТ» 
2.  Казаков Александр Евгеньевич 

3.  Курмачев Антон Сергеевич 



4.  Миронов Дмитрий Владимирович  

 

 
5.  Мохов Олег Аркадьевич 

6.  Фефелова Евгения Геннадьевна 

7.  Чащин Илья Андреевич 

8.  Шахурдин Александр Львович 

9.  Доплер Александр Петрович Григорьева Анна Артуровна, 

специалист группы ППР ПТО 

ДРТО филиал ООО «РУС-

Инжиниринг» 

10.  Котомцев Александр Витальевич 

11.  Красильников Анатолий Васильевич 

12.  Эльберг Надежда Геннадьевна 

13.  Ржаницын Дмитрий Николаевич 

14.  Фомина Наталья Вячеславовна 

15.  Шиловская Наталья Николаевна 

16.  Дерр Эдуард Александрович 

17.  Шишкин Кирилл Дмитриевич Лескова Ольга Викторовна, 

специалист группы ППР ПТО 

ДРТО филиал ООО «РУС-

Инжиниринг» 

5. Закрепить за  руководителями государственной итоговой аттестации следующих 

студентов, обучающихся по очной форме обучения по основной образовательной 

программе среднего профессионального образования по программе подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих по профессии «Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)» группы СВ-21: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество студента Руководитель 

1.  Амонич Владислав Артурович Стихин Александр Сергеевич, 

преподаватель ГАПОУ СО 

«КМТ» 
2.  Бричиков Дмитрий Николаевич 

3.  Горзин Константин Витальевич 

4.  Данич Павел Юрьевич  

5.  Жержевский Максим Дмитриевич 

6.  Земенков Сергей Анатольевич 

7.  Ионин Виктор Алексеевич 

8.  Кеппен Данил Александрович 

9.  Кочарин Сергей Андреевич 

10.  Миронов Александр Рафаэльевич 

11.  Можейко Илья Александрович 

12.  Нефедьев Иван Алексеевич 

13.  Перетятько Степан Сергеевич 

14.  Пфайфер Егор Александрович 

15.  Рощин Семён Сергеевич 

16.  Свешников Даниил Сергеевич 

17.  Серегин Михаил Сергеевич 

18.  Смирнов Савелий Александрович 

19.  Султанов Богдан Викторович 

20.  Терентьев Михаил Сергеевич 

21.  Тришин Сергей Юрьевич 

22.  Филатьев Дмитрий Константинович 

6. Закрепить за  руководителями государственной итоговой аттестации следующих 

студентов, обучающихся по очной форме обучения по основной образовательной 

программе среднего профессионального образования по программе подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих по профессии «Мастер контрольно-

измерительных приборов и автоматики» группы КИП-20: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество студента Руководитель 

1.  Бузин Егор Михайлович Карпова Татьяна Петровна, 

преподаватель ГАПОУ СО  2.  Булах Иван Владимирович 



 


	Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
	государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
	Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум»

